
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL TURTO PERDAVIMO ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJAI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE 
 

2021 m. birželio 30 d. Nr. VI.TS-170 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies punktu, 

Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos 

aprašo, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu  Nr. VI.TS – 61 

„Dėl Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti  juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu ir siekdama įgyvendinti projektą „Kazokiškių daugiafunkcio 

centro atnaujinimas“, Elektrėnų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti šį Elektrėnų savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą Elektrėnų 

savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise: 

1.1. pastatą – daugiafunkcį centrą su medicinos punkto patalpomis (unikalus Nr. 4400-0753-

8264) Mokyklos g. 1 Kazokiškių k. Elektrėnų sav., kurio likutinė vertė 2021-06-30 – 158125,76 Eur; 

1.2. katilinės pastatą (unikalus Nr. 4299-9000-4019) su cisterniniu įrenginiu (unikalus Nr. 

4299-9000-4020) Mokyklos g. 1 Kazokiškių k. Elektrėnų sav., kurių likutinė vertė 2021-06-30 – 

14495,766 Eur; 

1.3. kitą ilgalaikį materialųjį turtą, kurio likutinė vertė 2021-06-30 – 9508,67 Eur; 

1.4. trumpalaikį turtą, kurio vertė – 17704,39 Eur. 

2. Įgalioti Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Elektrėnų savivaldybės 

turto, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo–priėmimo aktus.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žymantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                   Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 


